МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕКАЗАНИЩЕНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

РД, Буйнакский район, 368205, с.Нижнее Казанище, ул. Абдурахмана-Хаджи Ас-

Сугури, 9

Е-mail: n-kazanische_school_1@mail.ru

ИНН: 0507009716

КПП: 050701001

https://s1nkz.siteobr.ru/

ОГРН: 1030500715112

ОКПО: 49179660

ПРИКАЗ

№ 33/3                                    от 13.10.23г

О создании школьной управленческой команды  по реализации

федерального проекта «Школа Минпросвещения России»

На основании Приказа Министерства образования и науки РД за 05-02-2-225/23 от

27.02.2023г. о реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в

Республике Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе команду в рамках реализации комплексного проекта

модернизации системы общего образования на территории МБОУ

«Нижнеказанищенский многопрофильный лицей» в следующем

составе:

Директор – Абдулова Суганат Гашимовна

Заместитель директора по УВР – Абдуллатипова Заира Абдулгамидовна

Заместитель директора по УВР -Закарьяева Байзат Джалалутдиновна

Заместитель директора по НМР – Акаева Ажам Гашимовна

Заместитель директора по ВР – Алиева Зайнап Магомедтагировна

Социальный педагог – Исаева Марьям Шамсутдиновна

Вожатая – Аварханова Бурлият Нуцалхановна

Советник директора по воспитанию – Казимова Гульзар Казимовна

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                     Директор лицея                    С.Г.Абдулова

С приказом ознакомлены: Абдуллатипова З.А.

 Закарьяева Б.Д.

 Акаева А.Г.

 Алиева З.М.

 Исаева М.Ш.

 Аварханова Б.Н.

 Казимова Г.К.